

BJ Holding Bellinge ApS

Dunbirkevej 8
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJ Holding Bellinge ApS
Dunbirkevej 8
5250 Odense SV

CVR-nr: 37537659

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i marts 2016

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr. 67, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.244	6.540
Andre finansielle indtægter		1.795	1.976
Ordinært resultat før skat		69.039	8.516
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		69.039	8.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.039	8.516
I alt		69.039	8.516

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		121.863	52.823
Tilgodehavender i alt		121.863	52.823
Omsætningsaktiver i alt		121.863	52.823
Aktiver i alt		121.863	52.823

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-99.882	-168.922
Egenkapital i alt		-49.882	-118.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.745	171.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.745	171.745
Gældsforpligtelser i alt		171.745	171.745
Passiver i alt		121.863	52.823

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 04.03.2016.	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudkapitalen.

Selskabets associerede selskab forventer overskud i de kommende år, hvorefter indskudkapitalen forventes reetableret indefor en kommende årrække, hvorved den nødvendige likviditet vil tilkomme selskabet, således at det kan overholde sine forpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret